
 
名古屋本社 
TEL 052-361-6551 FAX 052-361-6556                                                             
首都圏コアセンター（MCC） 

TEL 03-5652-6356 FAX 03-5652-6355 

       

                         令和７年１０月吉日 

お客様 各位 
 
                                                  
 
 
 
 
 

 
 

 取扱終了のご案内：特殊蒸発防止材「ピュアブロック」 
 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで弊社が取り扱ってまいりました表題商品について、諸般の事情に

より、２０２５年５月をもって取扱を終了させていただきました。皆様には大変ご

迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

取扱終了製品 ：  特殊蒸発防止材「ピュアブロック」 

取扱終了日  ：  ２０２５年５月 取扱終了 

 

※なお、代替商品・後継商品のご用意はございません。 

 

以上 

 


